Sci Club Simano

Campra, 9 dicembre 2000

OPA-CONTINENTAL CUP

Gara internazionale sci di fondo

5 km Donne / Damen

10 km Juniori, Uomini / Junioren, Herren
Stile classico / klassische Technik

CLASSIFICA /| OFFIZIELLE RANGLISTE

Giuria Jury TD FIS Mapelli Marco (ITA)
Delegato FIS
Delegato FIS aggiunto Assistent TD-FIS ~ Wenger Uli (Su
Capo gara Wettkampfchef Bruni Nello (Su)
Giud. pista Streckenchef Bassi Ortensio (SuI
Giud. partenza Startchef Maestrani Nedo (Su
Giud. arrivo Zielchef Rigozzi Johannes (SuI
Capo crono Zeitnehmerchef Hauswirth Peter (Su
Dati tecnici Technische Daten
Categoria Kategorie Donne, Damen Juniori, Uomini / Juniol
Herren
Percorso Strecke 1x5km 2x5km
Stile Sil Classico/Klassisch Classico/Klassisch
Ora di partenza Startzeit 9:30:30 10:10:30
Partenza Startintervall Individuale/Einzelstart 30
sec.
1x5km 2Xx5km
Zona partenza Start 1421 m/sm 1421 m/sm
Zona arrivo Ziel 1421 m/sm 1421 m/sm
Punto piu basso Tiefster Punkt 1404 m/sm 1404 m/sm
Punto piu alto Hochster Punkt 1435 m/sm 1435 m/sm
Dislivello (HD) Hohenunterschied (HD) 31 m 31lm
Salita massima (MC) Hochstanstieg (MC) 31lm 31m
Salita totale (TC) Gesamtsteigung (TC) 155 m 310 m



Start Ruck- F=600
Rng Nr. Pers. Nr. Name, Vorname JG Land Laufzeit stand Punkte
Donne/Damen
1 57 1113754  HENKEL Manuela 74  GER 14:37.2 00.0 0.00
2 50 1092802  SKLADNEVA Irina 74 RUS 14:41.9 04.7 3.21
3 60 1045369  ROIDER Renate 71 AUT 14:43.7 06.5 4.45
4 65 1256732  SACHENBACHER Evi 80 GER 14:46.1 08.9 6.09
5 72 1322110  MOSKALENKO Olga 78  RUS 14:50.8 13.6 9.30
6 55 1293107  BOEHLER Stefanie 81 GER 14:59.6 22.4 15.32
7 33 1250427  LUNARDI Harmony 77 ITA 15:01.3 24.1 16.48
8 64 1276811  HIZARInes 80 SLO 15:10.7 335 22.91
9 51 1312701  MISCHOL Seraina 81  SuUI 15:14.5 37.3 25.51
10 56 1296599  SANTER Stefania 81 ITA 15:15.9 38.7 26.47
11 32 1250524  GENUIN Magda 79 ITA 15:18.3 411 28.11
12 63 1097361  SALDOVA Jana 75 CZE 15:19.3 421 28.80
13 61 1286123  JEANPIERRE Yolande 79  FRA 15:19.7 42.5 29.07
14 18 1236653  SCHULER Sibylle 76  SUl 15:20.7 435 29.75
15 42 1217156  BALATKOVA Helena 79 CZE 15:20.8 436 29.82
16 37 1296114  KELDER Cristina 81 ITA 15:20.9 43.7 29.89
17 70 1346845  WALDAU Gabi 73 GER 15:22.0 44.8 30.64
18 49 1295532  DELPERO Cristina 79 ITA 15:27.8 50.6 34.61
19 39 1247226  ZELLERKatrin 79  GER 15:28.6 51.4 35.16
20 28 3205005  HOEFLER Katrin 83 GER 15:29.9 52.7 36.05
21 40 1329967  KRELLNER Anja 81 GER 15:31.0 53.8 36.80
22 43 1328415  KLEINE Verena 82  GER 15:32.5 55.3 37.82
23 44 1266529  CAMENISCH Karin 80 Sul 15:34.8 57.6 39.40
24 68 1169723  NEGELE Martina 78 LIE 15:39.1 1:01.9 42.34
25 16 1236944  CATHRY Flavia 80  Sul 15:43.5 1:06.3 45.35
26 46 1264686  OLEKSIUK Magdalena 81 POL 15:44.4 1:07.2 45.96
27 62 1108904  PORRINI Cornelia 76 SUI 15:46.0 1:08.8 47.06
28 13 1374781  HEEB Barbara 69 SUI 15:49.5 1:12.3 49.45
29 66 1264201  DZIADKOMENIC DOROTA 69 POL 15:50.2 1:13.0 49.93
30 15 1312216  BONER Seraina 82  sul 15:50.3 1:13.1 50.00
31 26 1360619  KUNZ Nicole 82  Sul 15:50.9 1:13.7 50.41
32 67 1248778  BACHMANN Flurina 79  sul 15:51.4 1:14.2 50.75
33 45 1370804  ZEHENTNER Karin 81  AUT 15:52.7 1:15.5 51.64
34 31 1373617  FESSEL Nicole 83 GER 15:54.5 1:17.3 52.87
35 58 1276908  HIZARTina 80 SLO 15:55.2 1:18.0 53.35
36 52 1281564  BADILATTI Ursina 82  sul 15:55.5 1:18.3 53.56
37 48 3565002  FABJAN Vesna 85 SLO 15:57.4 1:20.2 54.86
38 22 1108710  KESSLER Nathalie 77 SUI 15:57.5 1:20.3 54.92
39 30 1328512  SCHAERRER PATRICIA 82  sul 15:59.8 1:22.6 56.50
40 41 1312313  BOTT Flurina 82  sul 16:02.4 1:25.2 58.28
41 38 1345390  VINA Emilie 82 FRA 16:05.2 1:28.0 60.19
42 17 1368282  GUISOLAN Emilie 81  Sul 16:08.3 1:31.1 62.31
43 69 3295003  PILLER Daniela 82 ITA 16:11.7 1:34.5 64.64
44 12 1312895  ROMER Martina 81 sul 16:12.2 1:35.0 64.98
45 14 1313186  WEBERAita 83  SUI 16:13.7 1:36.5 66.01
46 54 1222685  ROSA Anna 80 ITA 16:16.6 1:39.4 67.99
47 29 3295000  BROCARD Elisa 84 ITA 16:17.3 1:40.1 68.47
48 47 1345099  BOURGEOIS PIN Elodie 82 FRA 16:17.7 1:40.5 68.74
49 71 1312507  HUEBERLI Mueriele 81  SuI 16:19.4 1:42.2 69.90
50 25 1257702  TARMANN Manuela 81 ITA 16:21.0 1:43.8 71.00
51 53 1311052  PODVIZ Renata 82 SLO 16:22.5 1:45.3 72.02
52 9 1360716  GUBSER Gabriela 83 sul 16:24.1 1:46.9 73.12
53 36 1217253  TICHOTOVA Tereza 80 CZE 16:26.4 1:49.2 74.69
54 59 3295002  MORIGGL Barbara 82 ITA 16:27.6 1:50.4 75.51
55 6 3515023  LATTMANN Chantal 83  sul 16:30.3 1:53.1 77.36
56 21 1237041  FATZER Melanie 79 SUl 16:32.3 1:55.1 78.73
57 20 1266723  OSWALD Domenica 79  sul 16:32.6 1:55.4 78.93
58 2 3515042  GUISOLAN STEPHANIE 84  sul 16:48.7 2:11.5 89.95
59 7 1360134  GASPARIN Selina 84  sul 16:49.0 2:11.8 90.15
60 11 1359940  ZEITER Sarah 82  Sul 16:51.6 2:14.4 91.93
61 10 1360037  SCHWEIZER Ines 82  sul 17:01.4 2:24.2 98.63



27

19
35

24

1040907
3515002
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1312410
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3515027

TEN BOSCH Carolien
BAEHLER EMILIE
KOBEL Catherine
GREDIG Sandra
BELSAK Brigita
METTLER Simone
MIHEVC POLONA
MONOD Cecile

Juniori/Junioren, Uomini/Herren
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1108419
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1248099
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1141593
1345487
1347136
1295047
1178453
1187765
1347039
1223849
1311634
1345972
1313671
1188153
1035766
1298539
3190001
1116761
1376527
1236071
1222879
1248972
3200008
1346457
1293980

STOLZ Christian
KOCH Beat
ZIHLMANN Andreas
MORIGGL Thomas
STEBLER Christian
GRAF Urs

BREDL Johannes
KOISER Andreas
MEHLE Joze
SCHNIDER Christoph
METTLER Tino
ANGERER Tobias
DRAEYER Simon
PENASA Mirko
GOSTIAEV Konstantin
BERCHTOLD Dominik
BERCHET Etienne
SMOLKA Robert
REISSHAUER Rene
WAGNER Uli
BURCKHARDT Christoph
SEIFERT Benjamin
CHECCHI Valerio
PONIKVAR Martin
HUARD Anael

FREI Thomas
FRESARD Christophe
PETRASEK Martin
TOVAGLIARI Manuel
CAPIOD Julien
SCHWARZ Christian
PASCHE Laurent
HUSER Eugen

DI SANTO Biagio
SPANUTH Ron

LANG Toni

REGARD Bertrand
BOCHERT Kai

82
79
81
85

86
82

76
72
79
81
81
75
82
78
80
76
79
77
78
76
78
76
80
81
80
77
77
82
80
80
81
80
71
66
81
82
74
74
79
77
80
82
81
82

HOL
Sul
Sul
SuUl
SLO
Sul
SLO
SuUl

SuUl
SuUl
SuUl
ITA
SuUl
SuUl
GER
AUT
SLO
SuUl
SuUl
GER
SuUl
ITA
RUS
Sul
FRA
GER
GER
GER
SuUl
GER
ITA
SLO
FRA
Sul
SuUl
CZE
ITA
FRA
AUT
SuUl
SuUl
ITA
GER
GER
FRA
GER

17:34.5
17:36.4
17:51.9
17:53.2
17:54.0
18:21.4
18:21.9
18:28.8

25:42.7
26:20.6
26:58.0
27:00.6
27:02.3
27:041
27:04.2
27:07.0
27:07.7
27:09.7
27:13.9
27:17.7
27:18.0
27:245
27:24.7
27:25.8
27:30.1
27:31.9
27:38.7
27:43.9
27:44.1
27:48.8
27:48.9
27:50.2
27:52.4
27:52.8
27:53.4
27:53.5
27:53.8
27:54.9
27:55.5
27:56.0
27:57.5
27:57.8
27:58.5
28:011
28:03.1
28:05.6

2:57.3
2:59.2
3:14.7
3:16.0
3:16.8
3:44.2
3:44.7
3:51.6

00.0

37.9

1:15.3
1:17.9
1:19.6
1:214
1:21.5
1:24.3
1:25.0
1:27.0
1:31.2
1:35.0
1:35.3
1:41.8
1:42.0
1:43.1
1:47.4
1:49.2
1:56.0
2:01.2
2:01.4
2:06.1
2:06.2
2:07.5
2:09.7
2:10.1
2:10.7
2:10.8
2:11.1
2:12.2
2:12.8
2:13.3
2:14.8
2:15.1
2:15.8
2:18.4
2:20.4
2:22.9

121.27
122.57
133.17
134.06
134.61
153.35
153.69
15841

0.00

14.74
29.29
30.30
30.96
31.66
31.70
32.79
33.06
33.84
35.47
36.95
37.06
39.59
39.67
40.10
41.77
42.47
45.12
47.14
47.22
49.04
49.08
49.59
50.44
50.60
50.83
50.87
50.99
51.42
51.65
51.84
52.43
52.54
52.82
53.83
54.61
55.58
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144
126
202
99

192
155
153
119
208
97

113
140
165
150
104
125
200
145
103
143
102
158
169
137
112
152
117
124
203
186
178
168
101
108
136
197
110
94

129
199
128
159
118
141
148
127
154
115
95

215
133

1347233
1363141
1361686
1200860
1366827
1189317
1345875
1311149
1358776
1235683
1346651
3200015
1371095
1158277
1256829
1314156
3190002
1267984
1340055
3050016
1310470
1361395
1286511
1346069
1311925
3050011
1268081
1358388
1290391
1198920
1060016
1093869
1233452
3200009
1362656
1358679
1190772
1364402
1364208
1363626
1281273
3190011
1273416
3290000
1327251
1256344
1312022
1116470
3050012
1325796
3510090
1294368

STREHHUBER Anton
FISCHER Remo
MUEHLEMATTER Marco
LIENERT Arne

SIELER Christian
SCHOCHER Christian
GAILLARD Jean Marc
PLAHUTNIK Miha
REBERSAK Luka
STEINER Adrian
VANDEL Louc
REICHELT TOM

EGER Ulrich
PERILLAT Joel
KLESSEN Dirk
METTLER Samuel
CHAUVET Benoit
ROMER David
BAERNTHALER Roland
MESOTITSCH MARTIN
KRECZMER Maciej
RUBIN Philipp
GAMBY Mickael
LAURIN Jean Pascal
VILARRUBLA Vicente
KAPPL MARTIN
ROMER Andreas
JESENOVEC Igor
HAKL Oldrich
HALLENBARTER Simon
ZUNZUNEGUI Haritz
KREZOLOK Janusz
RUIZ Diego

SEEGER Christian
LIVERS TONI
LAUSEGER Klemen
ROMANENS Daniel
SUTER Thomas
BURRI Roger

URECH Christoph
FARQUET Damien
ROUSSELY Julien
BIMAN Ondrej
GIUDICI Davide
DIEZIG Thomas
ARNOULD Jean Sebatien
PUIGSUBIRA Marco
FAFALIS Lefteris
SCHIPFLINGER FLORIAN
BETRIU Sadurni
RAUCH Corsin
GRIMM Dirk

81
81
82
72
81
77
80
79
81
80
81
82
82
76
80
82
81
78
81
83
81
82
79
80
81
82
79
82
81
79
75
74
77
82
83
82
66
82
81
81
71
82
79
82
81
74
81
76
82
82
75
81

GER
SuUl
Sul
SuUl
GER
Sul
FRA
SLO
SLO
Sul
FRA
GER
AUT
FRA
GER
Sul
FRA
SuUl
AUT
AUT
POL
SuUl
FRA
FRA
SPA
AUT
SUl
SLO
CZE
Sul
SPA
POL
SPA
GER
SuUl
SLO
SUl
SuUl
SuUl
Sul
SuUl
FRA
CZE
ITA
SuUl
FRA
SPA
GRE
AUT
SPA
SuUl
GER

28:06.5
28:07.0
28:07.6
28:07.8
28:12.9
28:13.0
28:131
28:14.3
28:14.5
28:17.8
28:18.9
28:23.5
28:24.0
28:26.0
28:29.3
28:30.1
28:30.2
28:33.4
28:33.4
28:37.2
28:38.8
28:39.9
28:40.6
28:43.2
28:47.4
28:49.0
28:52.1
28:53.5
28:54.8
28:55.2
28:57.2
28:57.2
28:57.2
28:57.7
28:58.0
29:00.7
29:011
29:011
29:04.9
29:09.7
29:09.9
29:13.1
29:15.3
29:15.6
29:16.4
29:17.6
29:18.1
29:20.1
29:23.2
29:25.1
29:30.3
29:33.1

2:23.8
2:24.3
2:24.9
2:25.1
2:30.2
2:30.3
2:30.4
2:31.6
2:31.8
2:35.1
2:36.2
2:40.8
2:41.3
2:43.3
2:46.6
2:47.4
2:47.5
2:50.7
2:50.7
2:545
2:56.1
2:57.2
2:57.9
3:00.5
3:04.7
3:06.3
3:09.4
3:10.8
3:12.1
3:125
3:145
3:14.5
3:145
3:15.0
3:15.3
3:18.0
3:18.4
3:18.4
3:22.2
3:27.0
3:27.2
3:30.4
3:32.6
3:32.9
3:33.7
3:34.9
3:354
3:37.4
3:40.5
3:42.4
3:47.6
3:50.4

55.93
56.12
56.36
56.43
58.42
58.46
58.49
58.96
59.04
60.32
60.75
62.54
62.73
63.51
64.80
65.11
65.15
66.39
66.39
67.87
68.49
68.92
69.19
70.20
71.84
72.46
73.66
74.21
74.71
74.87
75.65
75.65
75.65
75.84
75.96
77.01
77.16
77.16
78.64
80.51
80.59
81.83
82.69
82.80
83.11
83.58
83.78
84.55
85.76
86.50
88.52
89.61
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94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

198
109
151
180
207
132
107
190
90
130
188
138
105
193
191
89
84
81
195
216
211
82
131
204
91
201
93
100
96
184
209
83
92
122
217
88
116
85
210
87
212

1314253
1312119
1235877
1344129
1313574
1358582

1281176
1363917
3050015
1069425
1349658
3560007
1189705
1141496
3510106
3510026
3510068
1267887
1313477
1364305
3510097
1374199
1190190
1314059
1267596
1314350

3050013
1267499
3510110
1314544
3050010
3510042
3510115

1362947
1361880

1374296

MICHEL Martin
FERRER David

VON ALLMEN Peter
SPERL Milan

FLURY Gaudenz
BRODAR Nejc
WEGRZYN RAFAL
ELMER Rico
SCHELBERT Ruedi
SCHEUTZ PHILIPH
WALPEN Dominik
ZENONI Alessandro
BRVAR Gregor
WENGER Sven
ZURBRUEGG Rolf
TALLENT Sebastien
DESSIBOURG Benoit
LOCCI Paolo
DENOTH Mario
FISCHER Boris
MESSIKOMMER Pascal
RUEGG FLORIAN
GUIDOTTI Roberto
DESCHENAUX Olivier
MELCHER Gian Duri
WENGER Claudio
MICHEL Thomas
BOKO ANZE
PLESEC NEJC
DENGG GUENTHER
PITTIER Christophe
VIAL Julien

RATTI Rafael
INNERHOFER PATRIC
GRANDJEAN Frederic
WALDMEIER Andreas
LAM MARTIN

PERL Curdin
NYIKOS Thomas
GHISLA SIMONE
GUIDOTTI Fabrizio

80
82
78
80
80
82
82
69
82

74
82
83
77
71
82
83
81
80
80
80
83
81
75
83
80
81
84
84
73
74
82
83
81
80
82
83
84
80
83
80

SuUl
SPA
Sul
CZE
SuUl
SLO
POL
SuUl
SuUl
AUT
SuUl
ITA
SLO
SuUl
SuUl
Sul
SUl
SuUl
SuUl
Sul
SuUl
SuUl
Sul
Sul
SuUl
SuUl
SUl
SLO
SLO
AUT
SuUl
SuUl
Sul
AUT
SuUl
SuUl
SLO
SuUl
SuUl
Sul
SuUl

29:36.5
29:37.6
29:40.1
29:431
29:44.7
29:46.0
29:46.2
29:50.5
29:54.7
29:55.0
29:59.0
30:00.0
30:02.4
30:04.7
30:05.1
30:10.5
30:13.6
30:26.5
30:26.7
30:27.9
30:45.6
30:49.0
30:49.2
30:49.5
30:58.6
31:01.9
31:02.8
31:04.3
31:10.5
31:11.2
31:16.7
31:315
31:33.3
31:36.4
31:36.6
32:06.2
32:07.0
32:08.3
34:11.1
35:10.3
35:20.6

3:53.8
3:54.9
3:57.4
4:00.4
4:02.0
4:03.3
4:03.5
4:07.8
4:12.0
4:12.3
4:16.3
4:17.3
4:19.7
4:22.0
4:22.4
4:27.8
4:30.9
4:43.8
4:44.0
4:45.2
5:02.9
5:06.3
5:06.5
5:06.8
5:15.9
5:19.2
5:20.1
5:21.6
5:27.8
5:28.5
5:34.0
5:48.8
5:50.6
5:53.7
5:53.9
6:23.5
6:24.3
6:25.6
8:28.4
9:27.6
9:37.9

90.93

91.36

92.33

93.50

94.12

94.63

94.70

96.38

98.01

98.13

99.68

100.07
101.00
101.90
102.05
104.16
105.36
110.38
110.46
110.92
117.81
119.13
119.21
119.32
122.86
124.15
124.50
125.08
127.49
127.76
129.90
135.66
136.36
137.56
137.64
149.15
149.47
149.97
197.73
220.76
224.76



ZUSCHLAGSBERECHUNG

Stnr__ P.Nr. Name
57 1113754 HENKEL, Manuela 3 38.36 38.36
50 1092802 SKLADNEVA, Irina 1 18.78
60 1045369 ROIDER, Renate 4 65.84 65.84
65 1256732 SACHENBACHER, Evi 2 37.98 37.98
72 1322110 MOSKALENKO, Olga 5 66.84
142.18
Penalty 37.91
181 1141884 STOLZ, Christian 1 33.84
187 1069910 KOCH, Beat 2 50.80 50.80
175 1236556 ZIHLMANN, Andreas 3 64.95 64.95
98 1297957 MORIGGL, Thomas 5 91.14
134 1267790 STEBLER, Christian 4 71.54 71.54
187.29
Penalty 49.94



Sci Club Simano Campra, 10 dicembre
2000

OPA-CONTINENTAL CUP

Gara internazionale sci di fondo
10 km Donne / Damen

15 km Juniori, Uomini / Junioren, Herren
Stile libero / Freie Technik

Giuria Jury

Delegato FIS TD FIS Mapelli Marco (ITA)

Delegato FIS aggiunto Assistent TD-FIS Wenger Uli (Su

Capo gara Wettkampfchef Gisin Christian (SuI

Capo pista Streckenchef Bassi Ortensio (SuI)

Giud. partenza Startchef Maestrani Nedo (SuI)

Giud. arrivo Zielchef Rigozzi Johannes (SuI

Capo crono Zeitnehmerchef Hauswirth Peter (SuI

Dati tecnici Technische Daten

Categoria Kategorie Donne, Damen Jun, Uomini

Percorso Strecke 1x75km+1x25km 2x75km

Stile Stil Libero/Freie Technik Libero/Freie Technik

Ora di partenza Startzeit 9:00:30 9:35:30

Partenza Startintervall Einzelstart 30 sec.
1x75km+1x2,5km: 2 x7,5km:

Zona partenza Start 1421 m/sm 1421 m/sm

Zona arrivo Ziel 1421 m/sm 1421 m/sm

Punto piu basso Tiefster Punkt 1405 m/sm 1405 m/sm

Punto piu alto Hochster Punkt 1455 m/sm 1455 m/sm

Dislivello (HD) Hohenunterschied (HD) 50 m 50 m

Salita massima (MC) Hochstanstieg (MC) 37m 37m

Salita totale (TC) Gesamtsteigung (TC) 323 m 474 m

Tempo Wetter Coperto/leicht bewdlkt 2°C

Neve Schnee Neve gelata/Hartschnee -1°C

IscritiGemeldet: 195 Partiti/Gestartet: 185 Avrrivati/lm Ziel: 184
Penalita Zuschlag Donne, Damen: 45.98 Uomini, Herren: 36.42



Rng Nr. Pers. Nr.Name, Vorname JG Land Laufzeit Ruckstand Put
Donne/Damen
1 31 1322110 MOSKALENKO Olga 78 RUS 23:45.1 00.0 (
2 19 1250524 GENUIN Magda 79 ITA 24:17.0 31.9 18
3 26 1256732 SACHENBACHER Evi 80 GER 24:31.6 46.5 1¢
4 22 1092802 SKLADNEVA Irina 74 RUS 24:34.9 49.8 2
5 28 1250427 LUNARDI Harmony 77 ITA 24:44.2 59.1 2¢
6 36 1296599 SANTER Stefania 81 ITA 24:56.4 1:11.3 3(
7 29 1296114 KELDER Cristina 81 ITA 24:59.0 1:13.9 3]
8 32 1346845 WALDAU Gabi 73 GER 25:13.2 1:28.1 31
9 37 1169723 NEGELE Martina 78 LIE 25:15.5 1:30.4 3¢
10 23 1293107 BOEHLER Stefanie 81 GER 25:20.3 1:35.2 A(
11 43 1217253 TICHOTOVA Tereza 80 CZE 25:215 1:36.4 A(
12 33 1312701 MISCHOL Seraina 81 SuUl 25:23.7 1:38.6 4]
13 42 1247226 ZELLER Katrin 79 GER 25:25.9 1:40.8 4:
14 46 1329967 KRELLNER Anja 81 GER 25:30.1 1:45.0 4¢
15 62 1276811 HIZAR Ines 80 SLO 25:30.4 1:45.3 4¢
16 25 1345099 BOURGEOQIS PIN Elodie 82 FRA 25:31.7 1:46.6 4
17 45 1264686 OLEKSIUK Magdalena 81 POL 25:35.8 1:50.7 4¢
18 58 1373617 FESSEL Nicole 83 GER 25:36.5 1:51.4 4¢
19 56 1328415 KLEINE Verena 82 GER 25:37.5 1:52.4 Ly
20 59 1217156 BALATKOVA Helena 79 CZE 25:40.4 1:55.3 4¢
21 63 1286123 JEANPIERRE Yolande 79 FRA 25:45.9 2:00.8 5(
22 47 3205005 HOEFLER Katrin 83 GER 25:50.7 2:05.6 5:
23 54 1286317 HUDRY Sabine 81 FRA 25:51.4 2:06.3 5:
24 27 1266529 CAMENISCH Karin 80 Sul 25:52.4 2:07.3 5:
25 39 1108904 PORRINI Cornelia 76 SuUl 25:55.1 2:10.0 5¢
26 57 1266723 OSWALD Domenica 79 Sul 26:04.4 2:19.3 5¢
27 41 1295532 DELPERO Cristina 79 ITA 26:08.5 2:23.4 6(
28 30 1281564 BADILATTI Ursina 82 Sul 26:10.5 2:25.4 61
29 18 1248778 BACHMANN Flurina 79 Sul 26:29.4 2:44.3 6¢
30 16 1360619 KUNZ Nicole 82 SuUl 26:31.2 2:46.1 6¢
31 14 1312313 BOTT Flurina 82 Sul 26:37.1 2:52.0 7
32 52 1276908 HIZAR Tina 80 SLO 26:37.2 2:52.1 7:
33 48 1264201 DZIADKOWIEC DOROTA 69 POL 26:38.7 2:53.6 7:
33 40 3295003 PILLER Daniela 82 ITA 26:38.7 2:53.6 7t
35 13 1312507 HUEBERLI Mueriele 81 Sul 26:41.0 2:55.9 74
36 55 3295000 BROCARD Elisa 84 ITA 26:48.2 3:03.1 7
37 60 3295002 MORIGGL Barbara 82 ITA 26:50.0 3:04.9 71
38 34 1345390 VINA Emilie 82 FRA 26:50.5 3:05.4 7¢
39 21 1311052 PODVIZ Renata 82 SLO 26:53.3 3:08.2 7¢
40 51 1097361 SALDOVA Jana 75 CZE 26:54.0 3:08.9 7¢
41 3 1360134 GASPARIN Selina 84 SuUl 26:57.8 3:12.7 81
42 12 1236944 CATHRY Flavia 80 Sul 27:04.6 3:19.5 8t
43 61 1257702 TARMANN Manuela 81 ITA 27:08.0 3:22.9 8t
44 44 3565002 FABJAN Vesna 85 SLO 27:11.1 3:26.0 8¢
45 17 1312216 BONER Seraina 82 Sul 27:13.1 3:28.0 8l
46 35 1370804 ZEHENTNER Karin 81 AUT 27:18.6 3:33.5 8¢
47 49 1108710 KESSLER Nathalie 77 Sul 27:19.8 3:34.7 9(
48 10 1368282 GUISOLAN Emilie 81 SuUl 27:21.3 3:36.2 91
49 8 1312895 ROMER Martina 81 Sul 27:21.8 3:36.7 91
50 53 1374781 HEEB Barbara 69 Sul 27375 3:52.4 91
51 15 1328512 SCHAERRER PATRICIA 82 Sul 27:45.0 3:59.9 101
52 64 1237041 FATZER Melanie 79 Sul 27:45.1 4:00.0 101
53 38 1236653 SCHULER Sibylle 76 Sul 27:50.9 4:05.8 10t
54 6 1360037 SCHWEIZER Ines 82 SuUl 28:19.1 4:34.0 11¢
55 7 1359940 ZEITER Sarah 82 SuUl 28:24.4 4:39.3 115
56 11 1313186 WEBER Aita 83 Sul 28:32.5 4:47.4 121
57 2 3515020 KOBEL Catherine 79 Sul 28:38.2 4:53.1 12:
58 24 1040907 TEN BOSCH Carolien 0 HOL 28:51.4 5:06.3 12¢
59 4 3515023 LATTMANN Chantal 83 SuUl 29:55.1 6:10.0 15¢
60 1 3515027 MONOD Cecile 82 Sul 30:48.0 7:02.9 17¢



61 5 3515001 AUBERT Rebecca 83 SuUl 33:03.4 9:18.3 28

Juniori/Junioren, Uomini/Herren

1 143 1178162 ANGERER Tobias 77 GER 30:08.2 00.0 0.00

2 140 1248972 SPANUTH Ron 80 GER 30:20.4 12.2 4.05

3 145 1327057 GOSTIAEV Konstantin 78 RUS 30:51.6 43.4 14.40
4 147 1222879 DI SANTO Biagio 77 ITA 30:54.8 46.6 15.46
5 173 1256829 KLESSEN Dirk 80 GER 31:04.0 55.8 18.52
6 126 1290391 HAKL Oldrich 81 CZE 31:04.6 56.4 18.71
7 144 1236556 ZIHLMANN Andreas 79 SuUl 31:09.1 1:00.9 20.21
8 162 1345487 BERCHET Etienne 80 FRA 31:125 1:04.3 21.34
9 164 1178453 WAGNER Uli 77 GER 31:16.6 1:08.4 22.70
10 165 1286511 GAMBY Mickael 79 FRA 31:19.7 1:11.5 23.73
11 150 1069910 KOCH Beat 72 SuUl 31:20.9 1:12.7 24.12
12 110 3200008 LANG Toni 82 GER 31:21.2 1:13.0 24.22
13 151 1273416 BIMAN Ondrej 79 CZE 31:21.3 1:13.1 24.26
14 131 1345972 HUARD Anael 81 FRA 31:22.2 1:14.0 24.55
15 157 1223849 CHECCHI Valerio 80 ITA 31:23.3 1:15.1 24.92
16 156 1295047 REISSHAUER Rene 80 GER 31:25.0 1:16.8 25.48
17 167 1224237 PENASA Mirko 76 ITA 31:251 1:16.9 25.52
18 94 1297957 MORIGGL Thomas 81 ITA 31:26.6 1:18.4 26.01
19 192 3510090 RAUCH Corsin 75 SuUl 31:28.4 1:20.2 26.61
20 130 1294368 GRIMM Dirk 81 GER 31:29.0 1:20.8 26.81
21 158 1141884 STOLZ Christian 76 SuUl 31:30.4 1:22.2 27.28
22 139 1233452 RUIZ Diego 77 SPA 31:32.9 1:24.7 28.11
23 172 1311537 MEHLE Joze 80 SLO 31:35.0 1:26.8 28.80
24 108 3190002 CHAUVET Benoit 81 FRA 31:38.8 1:30.6 30.06
25 153 1060016 ZUNZUNEGUI Haritz 75 SPA 31:41.6 1:33.4 30.99
26 161 1093869 KREZOLOK Janusz 74 POL 31:42.3 1:34.1 31.22
27 76 1267790 STEBLER Christian 81 SuUl 31:42.9 1:34.7 31.42
28 175 1236071 HUSER Eugen 79 SuUl 31:44.4 1:36.2 31.92
29 152 1116761 SCHWARZ Christian 74 AUT 31:44.8 1:36.6 32.05
30 113 1346457 REGARD Bertrand 81 FRA 31:45.6 1:37.4 32.32
31 163 3050013 DENGG GUENTHER 73 AUT 31:45.9 1:37.7 32.42
32 149 1256344 ARNOULD Jean Sebatien 74 FRA 31:48.5 1:40.3 33.28
33 169 1035766 PETRASEK Martin 66 CZE 31:50.5 1:42.3 33.95
34 96 1347136 SMOLKA Robert 81 GER 31:515 1:43.3 34.28
35 181 1188153 FRESARD Christophe 71 SuUl 31:52.2 1:44.0 34.51
36 142 1248099 SCHNIDER Christoph 76 SuUl 31:54.3 1:46.1 35.21
37 88 1374587 BREDL Johannes 82 GER 31:57.3 1:49.1 36.20
38 195 1069425 WALPEN Dominik 74 SuUl 31:58.6 1:50.4 36.63
39 103 1312119 FERRER David 82 SPA 32:01.2 1:53.0 37.50
40 184 1189705 WENGER Sven 77 SuUl 32:04.3 1:56.1 38.52
41 177 1345875 GAILLARD Jean Marc 80 FRA 32:05.2 1:57.0 38.82
42 168 1141593 BERCHTOLD Dominik 76 SuUl 32:05.8 1:57.6 39.02
43 135 3200009 SEEGER Christian 82 GER 32:08.1 1:59.9 39.79
44 106 1347233 STREHHUBER Anton 81 GER 32:08.8 2:00.6 40.02
45 107 1293980 BOCHERT Kai 82 GER 32:10.9 2:02.7 40.71
46 87 1311925 VILARRUBLA Vicente 81 SPA 32:13.0 2:04.8 41.41
47 75 1363141 FISCHER Remo 81 SuUl 32:131 2:04.9 41.44
48 102 1298539 TOVAGLIARI Manuel 81 ITA 32:14.5 2:06.3 41.91



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

174
187
141
118
194
95

122
155
160
182
193
97

189
133
90

137
74

80

148
116
92

186
154
99

159
128
170
201
176
123
136
166
171
188
111
79

105
185
125
191
73

83

183
146
85

124
138
180
78

198
119
121

1344129
1189317
1282534
1366827
1141496
1347039
1312022
1311149
1311634
1267887
1267596
3190011
1198920
1358582
1370901
1358679
1327251
1374199
1116470
3200015
1340055
1190772
1158277
1371095
1236265
3190001
1233743
1314253
1187765
1358776
1362947
1108419
1346069
1363238
1310470
1363626
3050016
1200860
1349658
1313574
1361395
1314544
1313671
1311440
1314059
1358388
1325796
1364305
1364402
1267984
3050011
3050015

SPERL Milan
SCHOCHER Christian
KOISER Andreas
SIELER Christian
ZURBRUEGG Rolf
SEIFERT Benjamin
PUIGSUBIRA Marco
PLAHUTNIK Miha
PONIKVAR Martin
DENOTH Mario
WENGER Claudio
ROUSSELY Julien
HALLENBARTER Simon
BRODAR Nejc
GRABMAYR Markus
LAUSEGER Klemen
DIEZIG Thomas
GUIDOTTI Roberto
FAFALIS Lefteris
REICHELT TOM
BAERNTHALER Roland
ROMANENS Daniel
PERILLAT Joel

EGER Ulrich
METTLER Tino
CAPIOD Julien
DRAEYER Simon
MICHEL Martin
BURCKHARDT Christoph
REBERSAK Luka
PERL Curdin

GRAF Urs

LAURIN Jean Pascal
VIDOTTO Patrik
KRECZMER Maciej
URECH Christoph
MESOTITSCH MARTIN
LIENERT Arne
ZENONI Alessandro
FLURY Gaudenz
RUBIN Philipp

RATTI Rafael

FREI Thomas
JAKSA Matej
MELCHER Gian Duri
JESENOVEC Igor
BETRIU Sadurni
MESSIKOMMER Pascal
SUTER Thomas
ROMER David

KAPPL MARTIN
SCHEUTZ PHILIPH

80
77
78
81
71
82
81
79
80
80
80
82
79
82
81
82
81
81
76
82
81
66
76
82
79
82
78
80
77
81
84
75
80
75
81
81
83
72
82
80
82
83
80
80
83
82
82
80
82
78
82

CZE
SuUl
AUT
GER
SuUl
GER
SPA
SLO
SLO
SuUl
SuUl
FRA
SuUl
SLO
AUT
SLO
SuUl
SuUl
GRE
GER
AUT
SuUl
FRA
AUT
SuUl
FRA
SuUl
SuUl
SuUl
SLO
Sul
SuUl
FRA
Sul
POL
SuUl
AUT
SuUl
ITA
SuUl
Sul
SuUl
SuUl
SLO
SuUl
SLO
SPA
SuUl
SuUl
SuUl
AUT
AUT

32:15.2
32:15.9
32:19.1
32:194
32:19.8
32:21.6
32:22.2
32:27.6
32:28.8
32:29.0
32:30.6
32:32.1
32:33.1
32:34.2
32:36.6
32:39.8
32:43.8
32:47.8
32:48.8
32:50.3
32:50.6
32:53.1
32:54.2
32:56.5
32:56.9
33:00.1
33:00.5
33:03.0
33:03.7
33:11.0
33:14.6
33:14.8
33:16.7
33:18.5
33:18.7
33:19.5
33:20.1
33:23.2
33:25.8
33:29.4
33:311
33:32.3
33:36.0
33:39.1
33:39.6
33:45.3
33:48.0
33:49.8
33:50.0
33:53.6
33:59.4
34:00.6

2:07.0
2:07.7
2:10.9
2:11.2
2:11.6
2:134
2:14.0
2:19.4
2:20.6
2:20.8
2:22.4
2:23.9
2:24.9
2:26.0
2:28.4
2:31.6
2:35.6
2:39.6
2:40.6
2:42.1
2:42.4
2:44.9
2:46.0
2:48.3
2:48.7
2:51.9
2:52.3
2:54.8
2:55.5
3:02.8
3:06.4
3:06.6
3:08.5
3:10.3
3:10.5
3:11.3
3:11.9
3:15.0
3:17.6
3:21.2
3:22.9
3:24.1
3:27.8
3:30.9
3:314
3:37.1
3:39.8
3:41.6
3:41.8
3:45.4
3:51.2
3:52.4

42.14
42.37
43.44
43.54
43.67
44.27
44.46
46.26
46.65
46.72
47.25
47.75
48.08
48.45
49.24
50.30
51.63
52.96
53.29
53.79
53.89
54.72
55.08
55.85
55.98
57.04
57.17
58.00
58.23
60.66
61.85
61.92
62.55
63.15
63.21
63.48
63.68
64.71
65.57
66.76
67.33
67.72
68.95
69.98
70.15
72.04
72.93
73.53
73.60
74.79
76.72
77.12



101 84 1288354  BUCHS Andreas 81  Sul 34:.01.2  3:53.0 77.31
102 120 1346651  VANDEL Louc 81 FRA 34:.01.8  3:53.6 77.51
103 82 1362656  LIVERS TONI 83  SuUl 34:029  3:54.7 77.88
104 81 1364208  BURRI Roger 81  Sul 34:.040  3:55.8 78.24
105 112 3290000  GIUDICI Davide 82 ITA 34:.047  3:56.5 78.48
106 196 1268081  ROMER Andreas 79 Sul 34:13.6  4:05.4 81.43
107 100 3560007  BRVAR Gregor 83 SLO 34:16.9  4:08.7 82.52
108 197 1235683  STEINER Adrian 80  Sul 34:189  4:10.7 83.19
109 77 1361686  MUEHLEMATTER Marco 82  sSul 34:201  4:11.9 83.59
110 127 3050012  SCHIPFLINGER FLORIAN 82  AUT 34:202  4:12.0 83.62
111 179 1313477  FISCHER Boris 80  Sul 34:23.7 41155 84.78
112 72 1314156  METTLER Samuel 82  sul 34:259 4177 85.51
113 86 PLESEC NEJC 84  SLO 34:52.6  4:44.4 94.37
114 114 1314350  MICHEL Thomas 81  Sul 34:59.7 4515 96.73
115 71 1363917  SCHELBERT Ruedi 82  Sul 35:03.2  4:55.0 97.89
116 89 WEGRZYN RAFAL 82  POL 35:05.8  4:57.6 98.75
117 132 3050010  INNERHOFER PATRIC 81  AUT 35:10.2  5:02.0 100.21
118 190 3510123  BOLISLUCIO 65  SUI 35:33.0  5:24.8 107.78
119 199 1361880  NYIKOS Thomas 80  SUI 35:42.9  5:34.7 111.06
120 98 ZALAR Domen 85 SLO 36:24.2  6:16.0 124.76
121 104 3510097  RUEGG FLORIAN 83  Sul 37:21.8  7:13.6 143.88
122 101 BOKO ANZE 84  SLO 37:435  7:35.3 151.08
123 129 3510060  KAPPENBERGER Andrin 83  Sul 38:09.8  8:01.6 159.81
ZUSCHLAGSBERECHUNG
Stnr__ P.Nr. Name
31 1322110 MOSKALENKO, Olga 3 66.84 66.84
19 1250524 GENUIN, Magda 4 67.63 67.63
26 1256732 SACHENBACHER, Evi 2 37.98 37.98
22 1092802 SKLADNEVA, Irina 1 18.78
28 1250427 LUNARDI, Harmony 5 71.88
172.45
Penalty 45.98
143 1178162 ANGERER, Tobias 3 42.16 42.16
140 1248972 SPANUTH, Ron 2 39.51 39.51
145 1327057 GOSTIAEV, Konstantin 1 30.95
147 1222879 DI SANTO, Biagio 4 54.94 54.94
173 1256829 KLESSEN, Dirk 5 78.85
136.61
Penalty 36.42



